



THE ULTIMATE PASTRY, SAVORY & BEVERAGE  
INGREDIENT MANUFACTURING COMPANY!

## Specification Sheet

AMORETTI PRODUCT CODE: #652  
DESCRIPTION: NATURAL FRENCH VANILLA EXTRACT W.S.  
INGREDIENTS: NATURAL FRENCH VANILLA FLAVOR  
(FLAVOR CONTAINS VEGETABLE GLYCERIN, CARAMEL COLOR).  
FOOD USE LEVEL: 1% BY WEIGHT  
DRINK USE LEVEL: 0.01 - 0.02% BY WEIGHT  
SHELF LIFE: 3 YEARS  
STORAGE: ROOM TEMP. 65 °F. 50% R. H.  
LABEL: #3  
SIGNAL WORD: **WARNING**  
HAZARD STATEMENTS: FLAMMABLE LIQUID AND VAPOUR.  
PRECAUTIONARY STATEMENTS: WEAR PROTECTIVE GLOVES, PROTECTIVE CLOTHING, EYE PROTECTION, AND FACE PROTECTION. TAKE PRECAUTIONARY MEASURES AGAINST STATIC DISCHARGE. USE ONLY NON-SPARKING TOOLS. USE EXPLOSION-PROOF ELECTRICAL, VENTILATING AND LIGHTING EQUIPMENT. GROUND/BOND CONTAINER AND RECEIVING EQUIPMENT. KEEP CONTAINER TIGHTLY CLOSED. STORE IN A WELL-VENTILATED PLACE. KEEP COOL. KEEP AWAY FROM HEAT, SPARKS, OPEN FLAMES AND HOT SURFACES. NO SMOKING. IN CASE OF FIRE: USE CARBON DIOXIDE, DRY CHEMICAL OR WATER FOG FOR EXTINCTION. DISPOSE OF CONTENTS/CONTAINER IN ACCORDANCE WITH LOCAL, REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL REGULATIONS.  
FIRST AID: IF ON SKIN (OR HAIR): REMOVE/TAKE OFF ALL CONTAMINATED CLOTHING IMMEDIATELY. RINSE SKIN WITH WATER/SHOWER.  
ADDITIONAL INSTRUCTIONS: MIX WELL BEFORE USE  
COLOR: AMBER  
TEXTURE: LIQUID  
AROMA: TYPICAL OF FRENCH VANILLA  
KOSHER: PARVE  
ALLERGEN: NONE  
PH: 4.13 +/-1  
BRIX: 63.7 +/- 3  
PACKAGING: PET QUART BOTTLES,  
10 LBS TUB, 60 LBS BUCKET, DRUM.

PRODUCED IN A FACILITY THAT USES MILK,  
TREE NUTS, PEANUTS, SOY,  
EGGS & WHEAT.